
ZARZĄDZENIE Nr 32/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 lutego 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  132 059 450,19 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 388 071,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 671 379,19 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  138 059 450,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  122 199 732,96 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 859 717,23 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 32/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

DOCHODY (+4 317,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+3 577,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+3 577,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+3 577,00 zł) z tytułu dotacji  

z budżetu państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.1.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Dział 855 – Rodzina (+740,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+740,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+740,00 zł) z tytułu dotacji  

z budżetu państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.1.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+4 317,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+3 577,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+3 577,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+3 577,00 zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Dział 855 – Rodzina (+740,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+740,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+740,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

Ponadto dokonano przeniesień planowanych wydatków na zwalczanie narkomanii 

oraz przeciwdziałanie alkoholizmowi z planu Urzędu Miasta Mława  do planu finansowego wydatków 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie Urzędu Miasta Mława  tj. 

Plan finansowy Urzędu Miasta Mława  

Dział 851 – Ochrona zdrowia (-1 000,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (-1 000,00 zł) 

 

Plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+1 000,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (+1 000,00 zł) 


